

Pressmeddelande 2008-10-07

Information om Thalamus nya koncern och första handelsdag på Stockholmsbörsens lista First North

Med den nya koncernen avses de sammanslagna verksamheterna i Thalamus Networks AB ("Thalamus") och HifabGruppen AB ("Hifab"). Första handelsdag på First North för den nya koncernen är den 7 oktober 2008.

Thalamus har som kommunicerades i pressmeddelande den 23 september 2008 erhållit 99,2 procent av aktierna i Hifab i samband med erbjudandet till aktieägarna i Hifab. Avseende återstående utestående aktier i Hifab har Thalamus för avsikt att påföra tvångsinlösen snarast möjligt.

Vidare har som offentliggjordes i kallelse till extra bolagsstämma som publicerades den 2 oktober 2008 och kommer att hållas den 5 november 2008, Thalamus för avsikt att ändra bolagets firma till Hifab Group AB, ändra säte till Stockholm samt nyval av Sophia Linnala Mattsson, Bengt Stillström och Hans Waldaeus som styrelseledamöter intill tiden för nästa årsstämma.

Hifab Group (f.d. Thalamus) kommer att vara det legala moderbolaget i koncernen. I praktiken innebär transaktionen att Hifab förvärvat Thalamus, genom ett omvänt förvärv, eftersom Hifabs aktieägare erhållit det bestämmande inflytandet i den nya koncernen. Detta innebär att koncernredovisningen framgent upprättas med Hifab som förvärvare. Merparten av den nya Koncernens omsättning kommer att utgöras av befintlig verksamhet avseende byggprojektledning inom Hifab. Till följd av detta avses befintlig konsultverksamhet inom Thalamus att utgöra ett separat affärsområde i den Nya Koncernen.

Den nya koncernen förväntas uppbära vissa synergier som en följd av sammanslagningen av de båda verksamheterna, trots Thalamus och Hifabs skilda verksamhetsinriktningar. Thalamus styrelse bedömer att kostnadssynergier kan utvinnas i viss omfattning inom koncern-gemensamma funktioner såsom administration genom delat resursutnyttjande. Aktiekapitalet i Thalamus uppgår till 3 029 814, 60 SEK fördelat på 30 249 146 aktier. För mer information om den nya koncernen se www.thalamus.se

Från och med Thalamus delårsrapport för perioden januari-september 2008, vilken förväntas publiceras den 26 november, kommer konsolidering av de båda verksamheterna att ske.

För ytterligare information kontakta

Anders Ekborg, styrelseordförande Thalamus Networks, telefon 0707-48 68 61

Aktierna i Thalamus handlas på OMX First North. Bolagets certified adviser på First North är Remium AB. För mer information, besök: www.thalamus.se
--